
Vlastnosti

oboustranné gelové sítko

šestiúhelníkový tvar

omezení rozstřiku tekutin

příjemné provonění po

dobu 30 dnů

rozměry: 16 x 15 x 1,9 cm

váha/ks: 61 g

počet ks v kartonu: 45

Voní a osvěžuje vzduch po dobu 30 dnů.
Omezuje rozstřikování moči a vznik zápachu. 
Možnost nastavení data výměny po 30 dnech
používání.
Vyhovuje testu VOC v USA i v Evropě – ekologicky
příznivý produkt.
Vhodné pro běžné i pro suché pisoáry.

Vonné gelové sítko do pisoáru.  Vyrobeno ze speciálního
vonného plastu dle patentované technologie.
Šestiúhelníkový tvar se speciálně řešenými otvory
umožňuje náhled do odpadových cest.

Dostupné vůně a objednací kódy:
COTTON BLOSSOM (MODRÁ) - 21G.HT2010CBF
CUCUMBER MELON (ZELENÁ) - 21G.HT2010CMF
CITRUS (ŽLUTÁ) - 21G.HT2010CTF
FABULOUS (FIALOVÁ) - 21G.HT2010FBF
HONEYSUCKLE (TRANSPARENTNÍ) - 21G.HT2010HSF
KIWI/GRAPEFRUIT (ČERVENÁ) - 21G.HT2010KGF
MANGO (ORANŽOVÁ) - 21G.HT2010MGF
SPICED APPLE (LILA) - 21G.HT2010SAF

SÍTA DO PISOÁRU WAVE 3D HYGOTRENDY
Oboustranná gelová sítka k provonění pisoárů

PRODUKTOVÝ LIST 21G.HT2010XXX

Aktuální ceny a dostupnost produktů vám sdělí váš obchodní zástupce.

Produkty pro úklid, hygienu a ochranu zaměstnanců při práci

02_2023

ČECHY:  Kbel 200, Benátky nad Jizerou | T: 326 721 168 | objednavky.cechy@hygotrend.com
MORAVA: Pražákova 36a/661, Brno-město | T: 548 214 126 | objednavky.morava@hygotrend.com
HYGOTREND, s.r.o. | www.hygotrend.com

Privátní značka

PAPÍROVÝ PROGRAM
ČISTICÍ PROSTŘEDKY
PYTLE NA ODPAD
OCHRANNÉ POMŮCKY
OSVĚŽOVAČE

Kompletní řada produktů pro
úklid, hygienu a ochranu
zaměstnanců při práci.
Sortiment výrobků značky
HYGOTRENDY zahrnuje:
toaletní papíry a papírové
utěrky z celulózy, čisticí
prostředky pro všechny
oblasti úklidu, průmyslové
utěrky, pytle na odpad,
ochranné pomůcky a další
doplňkový sortiment.

Kvalita za dobrou cenu

http://www.hygotrendgroup.cz/
mailto:objednavky@hygotrend.cz
mailto:objednavky@hygoservis.cz
http://www.hygotrend.cz/
https://www.hygotrend.cz/kategorie/hygotrendy-173

